RCProduktdatenblatt
Einzelraumregler Typ
ALT24/SUPER
Zubehör
RC
Zur Temperaturregelung in Einzelräumen
Senkung der Betriebskosten durch intelligente Sensortechnik
■ Temperaturbereich 10 – 45 °C

8 / 14 PD-04/2024 - DE/de
RCProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
RC –B1
| |
1 2
1 Serie
RC Einzelraumregler
2 Variante
B1 CR24-B1
B2 CR24-B2
B3 CR24-B3
M1 ALT24/SUPER
M2 Fernbedienung für M1
9 / 14 PD-04/2024 - DE/de
RCProduktdatenblatt
Varianten
Einzelraumregler Typ CR24-B1 Einzelraumregler Typ CR24-B2
Einzelraumregler Typ CR24-B3 Einzelraumregler Typ ALT24/SUPER
Fernbedienung für Einzelraumregler Typ ALT24/SUPER
10 / 14 PD-04/2024 - DE/de
RCProduktdatenblatt
▪